ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 027 /2022

DE: 28 DE SETEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta casa legislativa, a vereadora que
subscreve, encaminha a Senhora Andreia Cunha da Fonseca Secretária de Obras e
infraestrutura - SEMOI, a seguinte Indicação;

Solicitação de um tapa buraco em frente à foqás no Bairro Gentil
Carneiro de Brito

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de Vossa Senhoria que seja resolvido o problema em frente à fogás,

localizado no Bairro Gentil Carneiro de brito. A solicitação se dá pelo motivo que a parte

mencionada encontra-se em estado crítico, dificultando a trafegabilidade, podendo

acontecer possíveis acidentes e colocando a vida dos pedestres e motoristas em risco.

Diante desta situação peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 28 de setembro de 2022.

W ~ "-
Cristiane Férreira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com